 KAP. - STR.
Pojistkové odpojovače
AC pojistkové odpojovače ................................................................................................................................................  		 16	 -	 2
AC pojistkové odpojovače třída CC pro severoamerický trh ..............................................................................................  		 16	 -	 3
DC pojistkové odpojovače pro fotovoltaické aplikace ....................................................................................................... 		 16	 -	 4
Pojistky pro fotovoltaické aplikace ...........................................................................................................................   16 - 4
Příslušenství ...................................................................................................................................................................   16 - 5
Rozměry ...............................................................................................................  16 - 6

FB02...
FB01...
Objednací kód Uspořá-
dání pólů
Ukazatel
stavu
pojistky
Šířka
DIN
modulů
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
počet ks [kg]
Pro válcové pojistky velikosti 10x38 mm
Jmenovitý proud 32 A/690 V AC
FB01F1P 1P — 1 12 0,066
FB01F1PL 1P Ano 1 12 0,065
FB01F1M 1P+N — 1 12 0,062
FB01F1N 1P+N — 2 6 0,134
FB01F2P 2P — 2 6 0,132
FB01F2PL 2P Ano 2 6 0,132
FB01F3P 3P — 3 4 0,188
FB01F3PL 3P Ano 3 4 0,188
FB01F3N 3P+N — 4 3 0,260
Pro válcové pojistky velikosti 14x51 mm
Jmenovitý proud 50 A/690 V AC
FB02A1P 1P — 1,5 6 0,113
FB02A1PL 1P Ano 1,5 6 0,114
FB02A1N 1P+N — 3 3 0,237
FB02A2P 2P — 3 3 0,224
FB02A3P 3P — 4,5 2 0,335
FB02A3N 3P+N — 6 1 0,460
Pro válcové pojistky velikosti 22x58 mm
Jmenovitý proud 100 A/690 V AC
FB03A1P 1P — 2 6 0,167
FB03A1PL 1P Ano 2 6 0,167
FB03A1N 1P+N — 4 3 0,354
FB03A2P 2P — 4 3 0,334
FB03A3P 3P — 6 2 0,500
FB03A3N 3P+N — 8 1 0,720
Nemá certifikaci cURus.
Použití se 125A pojistkami třídy gG/aM se ztrátovým výkonem ne vyšším

V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60947-1,
IEC/EN/BS 60947-3, IEC/EN/BS 60269-1, IEC 60269-2.
Pojistkové odpojovače Objednací kód Uspořá-
dání pólů
Ukazatel
stavu
pojistky
Šířka
DIN
modulů
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
počet ks [kg]
Pro válcové pojistky velikosti 10x38 mm
Jmenovitý proud 32 A/690 V AC
FB01B1P 1P — 1 12 0,062
FB01B1PL 1P Ano 1 12 0,064
FB01B1N 1P+N — 2 6 0,127
FB01B2P 2P — 2 6 0,128
FB01B3P 3P — 3 4 0,185
FB01B3N 3P+N — 4 3 0,247
Objednací kód Uspořá-
dání pólů
Ukazatel
stavu
pojistky
Šířka
DIN
modulů
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
počet ks [kg]
Pro válcové pojistky velikosti 10x38 mm
Jmenovitý proud 30 A/600 V AC
FB01G1P 1P — 1 12 0,070
FB01G1PL 1P Ano 1 12 0,072
FB01G2P 2P — 2 6 0,140
FB01G2PL 2P Ano 2 6 0,140
FB01G3P 3P — 3 4 0,210
FB01G3PL 3P Ano 3 4 0,210
POZNÁMKA: UL Listed a certifikovány CSA jako „Fuseholders, Cartridge
Fuse“ pro použití s pojistkami UL/CSA třídy CC. Přerušení 200 000 A ef.
symetrických, jmenovité napětí 600 V, jmenovitý proud 30 A.
FB01B... FB01B1PL
FB01G...
FB01G1PL
novinka
novinka
Provozní parametry
– Jmenovité napětí Un: 1000 V DC
– Jmenovitý proud In: 2...20 A
– Pojistka IEC třídy: gPV
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: EAC.
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60269-6.
DC pojistky pro fotovoltaické
aplikace až do 1000 V DC
Provozní parametry
– IEC jmenovité napětí Un: 1000 V DC
– Jmenovitý proud In: 32 A
– Kategorie užití: DC20B/1000 V DC
– Vhodné pro válcové pojistky IEC třídy: gPV
– Stupeň krytí: IP20
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: UL Listed pro USA (UL -
soubor E366062) a certifikovány CSA pro Kanadu (soubor
252040 třídy 3211), EAC.
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60269-1,
IEC 60269-2, IEC/EN/BS 60947-1, IEC/EN/BS 60947-3,
UL 4248-1, UL4248-18, CSA C22.2 n° 4248-1,
CSA C22.2 n° 4248-18.
DC pojistkové odpojovače
pro fotovoltaické aplikace
s certifikací UL/CSA

pro fotovoltaické aplikace
až do 1500 V DC
Objednací kód Uspořá-
dání pólů
Ukazatel
stavu
pojistky
Šířka
DIN
modulů
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
počet ks [kg]
Pro válcové pojistky velikosti 10x38 mm
Jmenovitý proud 32 A/1000 V DC
FB01D1P 1P — 1 12 0,064
FB01D1PL 1P Ano 1 12 0,065
FB01D2P 2P — 2 6 0,127
FB01D2PL 2P Ano 2 6 0,130
POZNÁMKA: UL Listed a certifikovány CSA jako „Photovoltaic
fuseholders“ pro použití s DC pojistkami pro fotovoltaické použití.
Přerušení 30.000 A DC, jmenovité napětí 1000 V, jmenovitý proud 30 A.
Objednací kód Jmenovitý proud
In
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[A] ks [kg]
Válcové pojistky 10x38 mm
Vypínací schopnost 30 kA/1000 V DC
FE01D00200 2 10 0,008
FE01D00400 4 10 0,008
FE01D00600 6 10 0,008
FE01D00800 8 10 0,008
FE01D01000 10 10 0,008
FE01D01200 12 10 0,008
FE01D01600 16 10 0,008
FE01D02000 20 10 0,008
Objednací kód Uspořádání
pólů
Ukazatel stavu
pojistky
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
Válcové pojistky 10x85 mm a 14x85 mm
Jmenovitý proud 32 A/1500 V DC
FB04D1P 1P Ne 6 0,109
FB04D1PL 1P Ano 6 0,110
Objednací kód Jmenovitý proud
In
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[A] ks [kg]
Válcové pojistky 10x85 mm
Vypínací schopnost 10 kA/1500 V DC
FE04D006 6 10 0,019
FE04D010 10 10 0,019
FE04D015 15 10 0,019
FE04D020 20 10 0,019
Válcové pojistky 14x85 mm
Vypínací schopnost 10 kA/1500 V DC
FE05D020 20 5 0,031
FE05D025 25 5 0,031
FE05D032 32 5 0,031
FE01D...
FB04D1P FB04D1PL
FE04D...
FE05D...
FB01D... FB01D1PL

P1X9133
P1X9210 P1X9202
Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[A] ks [kg]
FBX00 Montážní spojka pro
odpojovače velikostí 10x38,
14x51 a 22x58 mm
100 0,003
FBX01 Montážní pin pro
odpojovače velikosti 10x38
mm: pouze FB01B1P a
FB01B1PL
100 0,005
FBX02 Montážní pin pro velikosti
14x51 a 22x58 mm
100 0,008
FBX03 Montážní pin pro odpojovače
velikosti 10x38 mm: pouze
FB01F, FB01G, FB01D
100 0,005
Pro odpojovače FB01F, FB01B, FB01D a FB01G
P1X9031 1pólové napájecí přípojnice 10 0,160
P1X9032 2pólové napájecí přípojnice 10 0,320
P1X9033 3pólové napájecí přípojnice 10 0,474
P1X9034 4pólové napájecí přípojnice 10 0,600
P1X9130 Sada 5 izolačních krytek
pro nevyužívané svorky
na přípojnicích
10 0,030
P1X9131 Koncová krytka pro P1X9031 50 0,001
P1X9132 Koncová krytka pro P1X9032 50 0,001
P1X9133 Koncová krytka pro P1X9033 50 0,001
P1X9134 Koncová krytka pro P1X9034 50 0,001
P1X9201 1pólová svorka pro napájení
přípojnice; průřez vodiče
max. 25 mm²; utahovací
moment 2 Nm
25 0,010
P1X9210 1pólová svorka pro napájení
přípojnice; průřez vodiče
max. 25 mm²; přívod kabelu
zleva; utahovací moment
2 Nm
25 0,010
P1X9202 1pólová svorka pro napájení
přípojnice; průřez vodiče
max. 50 mm²; utahovací
moment 3,5 Nm
25 0,022